A.Dj. PI., Ep. 10, 276-277

768

[pleb]

~~HON/~~
^{zak.}

Pomnichorzo

(1484)

[= pleban]

Honestus Stanislans Puchala de P.
constituit in suos procuratores hono-
tabilem Petrum Pomnichowsky cano-
nicum et discretum Johannem de
Mitzinieoz notarium, in causa contra
religiosum Martinum Byethkowssky
comisarium professum ordinis s. An-
qustini monasterii Czyzic.

A. Di. PI., Ep. 10, 316

plb.

~~Naleś~~

Pomnichowo

(1484)

Venerabilis magister David de Myrzynyeor
 procurator honorabilis Johannis Crosznya
 nomine eiusdem levavit ab venerabili
Petro de Galyny canonico Ploc. curato
in P. 24 sexag. cum 5 solidis per
 Mathiam [Cosoresza] de Zalesze canonici
 cum Ploc. eidem Johanni racione
 concordie repositas.

940

^{rak.}
~~1625/~~

Pomnichowo

Nobilis Abraham de Kykot heres ⁽¹⁴⁸⁴⁾ viti-
cus eccl. in P. proposuit contra honestos
Paulum Gyeszk ~~XX~~ et Stanislaum Ru-
szyniek fabrum de Maiori Coszowo,
quod anno presente fideiussent eccle-
sie in P. pro honesto Mathia Coskornyoz
de Minoru Coszowo pro 1 sexaq. ^{minus 2 m.} petens
ipsos tamquam fideiussores ad solven-
dum compelli.

A.Di.PT., Ep. 10, 358

911

^{zakr.}
~~Nos~~/

Potnichowo

(1484)

Honestabilis Abraham plebanus in
Junieoz executor deputatus fecit
relacionem, quia citavit honestum
Stanislau Brodzycz de Maiori
Cozzoro ad iusticiam venerabilis
Petri de Galyny canonici Ploc. et
plebani in P.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 358

796

[pleb.]

~~Nov.~~
zalo.

(1784)

[Pominichowo]

In causa ven. Pominichowsky contra honestum
Jeronimum Garodz opidanius de Sacrociem,
Pominichowski proponit, quod ipse ² sibi honesto
Martino Moorek de Cossowro credidit et tradidit
centum minus unam cutes vulpinas causa
ficiendi pellicas, et elaboratis 2 pellicis
residuo pellium restante idem Jeronimus post
mortem dicti Martini 1 pellicam et porcicrem
e domo dicti Moorek cum residuitate

ADi - PT, Ep. 10, 324

pellium ad se in sakrocinis fulit,
pebens eum condemnari.

854

^{zakaz.}
Note/

Pomnichowo

Nobilis Abraham de Kukoly vitiosus
eccl. parochialis in P. nomine ecclesie
predicte proposuit contra honestos
Johannem Pankrathowicz et Margaret-
ham suam uxorem, quod ipsi
aceruum siliquini's per ol. Martinum
et Johannem de Brody ecclesie in P.
testamentaliter legatum, dictae Marqa-
rethe germanos, in valore 2 $\frac{1}{2}$ sexag.
tritutaverunt.

A. Di. Pi., Ep. 10, 341

*Nazwisko /
Naziwko /*

Pomnichoro

Petrus episcopus Ploc. honestum Stani-
slauum Brodzycz de Maiori Cossoro
ad instantiam nobilis Abrake de ky-
koly vitrici eccl. parochialis in P.
cittatum condemnavit ad solven-
dum 20 gr. alias ad restituendu-
m omnia vasa per ol. Nicolauum
Panock thabernatorem ecclesie legata.

A.Di.Pi., Ep. 10,341

278

^{zaloż.}
Noss/

(1484)

Pomnichowo

Discretus Nicoleus de Syrocecs vicarius
in Pnycovo cessit de domo in Syrocecs dicto,
Maczegevensky, sita retro fluvium in circulo,
honeste Snyathese f. Nicolai Podwylek et sibi
debet posessionem in casu, si ipsa remanese-
rit post mortem Nicolaj.

Et post suam mortem [Svyatika] debet dare
de eadem domo medium pro cect. in Syrocecs
aliam medietatem pro ecclisia in P.

A. Dj. Pt., Ep. II, 95v

1819

~~Notariorum~~

Pommychow

(1486)

Honorabilis Martinus de Smijewo canonius Poth. tenens constitutionem de manu honorabilis Petri plebani in P. notarii episcopalis in se continentem constitutionem venerabilis Raphaelis abbatis s. Marie in Cyrtwensko canonici Ploc. in personam suam factam in causa cum honorabili Nicolao de Squary preposito in Zurola, discretum Nicolatum de Chudzino in eadem causa substituit.

A.Dj.PO., Ep. 11, 243

1304

*Makro.
No. 5 /*

Pomnichorzo

(1487)

Petrus de Galyny curatus in P. arbiter
(cum aliis) inter honorabilem Sampsonem
plebanum in Gansyotro ex una et nobis-
lem Paulum Vylk de Zarysthy ab altera
partibus,

A.Dj. PT., Ep. 10, 521

1808

~~Nax~~ / ruk.

Pomnichowo

Venerabilis Petrus Pomnichowski ⁽¹⁴⁸⁹⁾
canonicus Plac. ~~constituit~~ substituit
loco sui procuratorem honorabilem
Mathiam de Luszewo.

A.Di. PT., EP, 10, 702

1703

~~zakaz.~~

Pomnichowo

(1489)

Venerabilis Petrus de Galini canonicus
Ploc. et plebanus in P., arbiter
(cum aliis) inter discretum Mathiam
de Lowozento ex una et nobitem
Broniss ex altera partibus.

A.Di.Pi., Ep. 10,666

1683

zakłot.
~~Nos~~

[Pomnychowo]

(1489)

Venerabilis Petrus Pomnychowsky canonicus Ploc., arbitrus (cum aliis) inter provisos Gregonium preconsulem, Rocrslaw advocationem, Stanislaum. Vith ceterosque consules civitatis Ploc. ex una et discretum Venceslauum presbiterum et altaristam altaris Nyerziorwa dicte, ratione salarii altaris circa ecclesiam parochialem s. Bartholomei intra muros Ploc. parte ex altera.

A. Dj. PT. I Ep. 10, 657 - 658

333

~~No~~ ^{relikt.}

Pomnichowo

pol. (r. 1497)

In causa -- Mathie .de Nexo canon. Varso.
et pleb. in Zaeroczym contra -- Nicol. vicarium
in P. [Mathias] proposit, quod eum ad
petita nob. Jacobi Tharehowski et Alberti
opidani de Zaeroczym in servicio vicariatus
recepit et ipse Nicol. post aliquos dies ipsum
recessit extimatus iniuriam ad 6. sexag.

A.Dj Pl. Ep. 15, 109^o

~~Hanc~~
zalv.

Potnuchort

(1497)

Honestabilis Nicolaus plebanus in Okunyno ^{et al.} (etro)
 episcopo Ploc. tenens certam ^{certainam} papiream, quoddam
 decretum in se continentem, petivit ipsum ratifi-
 cari. Et episcopus ipsum in omnibus punctis
 ratificavit decernens habere robur perpetue
 firmitatis, cuius decreti tenor est talis: anno
 1497 generalibus Alexander de Myszynij de-
 cretorum doctor decanus Polth. Jeronimus
 de Obramp in Zambrowo plebanus, Mi-
 chael de Brzozza plebanus in Praszniisch
 canonicus Ploc. et Johannes de Sokoli
 canonicus Polth., commissarii indices per
 Petrum episcopum Ploc. deputati in causa et
 A.D.Pi., Ep. 15^o, 118^v

et rebus per op. Petrum de Galyny canonicum
Ploc. et plebanum in P. derelictis, testamento
de manu ipsius propria dudum confecto.

et aliis intibus decreverunt testamentum in pun-
ctis et classulis cancellatum, in quibus non
existit habere robur et firmitatem ipsumque
exequendi, prout episcopus comisit exequendum
Nicolas germano suo, in rebus vero derelictis
et in testamento non descriptis pronunciaverunt
(primo - ecclesie in P. et pro ipsius fabrica
20 fl. lrig., qui sunt apud Johannem de

Zalusky subdapifernem Zacroziniensem,
successori vero ipsius ecclesie 2 acervos sili-
ginis et 1 avene; ^{in super} ecclesie 4 volu-
mina sermonum: Tocci, discipuli, Novi
therauri et passionali."

Presentibus: generoso Bernhardo de Chagny
vexili fero Czyechonoviensi, nobilibus Jacobo de
Slubioze Jacobo de Glezek, Johanne de Radzymy etc.
Concede Svatky prep. v. Małgorzata circa mensem Oct. 1868.

340

~~Nicol~~^{zab.}

Pomnichowo

postała (r. 1497)

-- Nicol. de Osseyek pleb. in Wronieca recog-
noscit se teneri 1½ sexag. et 5 gr. Petrus de
Galny canon. Błoe. , plebanus in P-

Adj. Bl. Ep. 15, 111

378

^{zakon}
Now

Pomnychowo

(r. 1497)

Petrus episc. Ploë. ad instanciam Nicolai pleb.
in Okunino res per mortem Petri de Galini can.
Ploë. curati in P. relictas, volens ecclesie
et successori de eisdem partem relinquere, commissa-
neum revocavit, dominisque Jeronimo Harinek et
Michaeli de [...] ae Joh. de Sokolky Polth. ca-
noniceis negotium "hoc comisit de bonis
sic derelictis disponere

A.Dj.Pł. Ep. 15, 118

6

~~Kowalew.~~

Ponichowo

/1499/

Lanthowo

Mathias Phalibesky plebanus in L. proposuit
contra Johannem de Ponjathi canonicum polth. ple-
banum in P. pro certa summa quam fideiussit pro credi-
totoribus

A.Dj. Pl.Ep.16, 4v

205

Naw ^{zalos.}

Pomnichars

(1499)

Honor. Johannes de Pomgathe curatus in P. proponerit
contra laboratum Nicolum primatorem de Okimyus
quod cum ipse convenerit, quod debuit ad eum se procure-
re et acceptare ipsius thebernum et medium mensum
dotis ecclesie sive in P. in spem reias contractas, ipse
Johannes alium secundum kernelhorum licentiam mensum
censer sancti Floriani post festo solvi, et quem contractum
Nicolaeus nihil fecit.

R. Sp. Pt 3p 16, 34v

188

Pomnichowo

~~✓~~ Zahl.

/1501/

Johannes plebanus in Pomnichowo proposuit contra nobilem Johannem Szczypyerski quod ipse in ecclesia infra missarum in Pomnichowo laboriosum Johannem pellificem de Galawicze vulneravit

A.D., PL. Ep. 16, 101v

479

Koss ^{zakr.}

Pomnyhow

(1502)

dernebum fuit extradi Johanni plebanu in P.
20 decates predecessoris suo ad arce diu Petri
episcopi obligatas per mobilem Joannem indi-
cum Wyschegradensem.